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Uttalelse til oppstart av områderegulering av Nedre Stabekk i Bærum
kommune

Vi viser til brev datert 15.12.14 vedrørende oppstart av områderegulering av Nedre Stabekk.
Hensikten med planarbeidet er å legge føringer for å sikre en bymessig utvikling av Stabekk
med urban utforming av bebyggelse, gater, torg og parker.

Knutepunktutvikling
For oss er det viktig å bygge opp under målsetningen om at veksten i persontrafikken skal tas
med kollektiv, sykkel og gange. Stabekk er å regne som et knutepunkt hvor forholdene ligger
til rette for andre reisemiddel enn personbil. Dette betyr blant annet at Stabekk er et område
som det må legges til rette for at flere kan bo og virke. I tillegg gir det føringer for at
parkeringsdekningen i området må settes lav. Vi er positive til planarbeidet dersom det legger
opp til økt utnyttelse på Stabekk med begrenset bil bruk. En økt utnytting i områder med godt
kollektivtilbud vil gi føringer for hvordan vi skal oppfatte vegnettet i området. Det er viktig at
Nedre Stabekk ses i sammenheng med områdene rundt.

Trafikk og støyutfordringer
Selv med Gjønnes diagonalen på plass vil det fremdeles være mye trafikk på Gamle
Drammensvei og Gamle Ringeriksvei, i størrelsesordenen 6000 kjøretøy i døgnet ( dette er
beregninger gjort i ny El 8 i Bærum uten bompenger). Planarbeidet må ta høyde for de støy-
og luftforurensningsutfordringene vegnettet gjennom Stabekk gir.

Gateutforming, sykkel- og bussfremkommelighet
En gateutforming av Gamle Drammensvei vil trolig fordre andre grep for sykkeltrafikken enn
landevegsløsninger som gang- og sykkelveger. Ettersom sykkeltilbudet utenfor planområdet i
dag består av et anlegg som tidvis kan betegnes som gang- og sykkelveg må det ses spesielt
på systemoverganger og kryssløsninger.
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Det er viktig at utformingen av gateløpet tar hensyn til bussens fremkommelighet. For asikre
fremkommeligheten for buss er det ønskelig at planområdet også tar med seg kryssområdet
mellom Gamle Drammensvei og K veldsroveien.

Vi onsker abli involvert i forhold som omhandler våre veger og vårt ansvarsområde.

Vi forbeholder oss retten til akomme med ytterligere krav og merknader til offentlig ettersyn
av planen.
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